Постановление Правительства РФ от 22 июля 2021 г. № 1249
"О внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 11 декабря 2014 г. № 1352"
Правительство Российской Федерации постановляет:
[bookmark: _GoBack]Пункт 2 5 постановления Правительства Российской Федерации от 11 декабря 2014 г. № 1352 "Об особенностях участия субъектов малого и среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2014, № 51, ст. 7438; 2020, № 51, ст. 8446) после слов "государственными компаниями, созданными на основании федерального закона," дополнить словами "а также дочерними обществами таких компаний и дочерними обществами таких дочерних обществ,".
	Председатель Правительства
Российской Федерации
	М. Мишустин